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UNIVERSITETI I ARTEVE

SENATI AKADEMIK

VENDIM

Nr.29, daté; f{_gzols

MBI
“PROPOZIMIN PER MIRATIMIN E RISHPERNDAR.]ES SE TE ARDHURAVE TE
]:NSTITUCIONIT DHE NDRYSHIMIN E RREGJISTRIT TE PROKURIMEVE PER
" VITIN KALENDARIK 2018 NE UNIVERSITET]N E ARTEVE”

Senati Akademik i Unlver31tet1t té Arteve mbeshtetur né ligjin nr. 80/2015 daté 22.07.2015
pér “Arsimin e larté dhe kerk1mm shkencor né institycionet e arsimit té larte n¢ Republikén e
Shqipérisé”; udhézimin e Ministrisé sé Arsimit, Sportit .dhe Arsimit nr. 27, daté- 29.12.2017
pér “‘Strukturat e brendshme ‘akademike dhe administrative ng institucionet pubhke t&"arsimit
te larte”’ dhe pasi shqyrto1 Relacionin e Admmlstratores sé Umver51tet1t1t té Arteve Znj.
Alma Sinanaj dhe pasi e dlskutm : :

VENDbSI

1. Propozimin pér miratimin e rlshperndarjes 8¢ t&. ardhurave né Universitetin e Arteve
pér vitin kalendarik 2018, 51pas tabelés nr.1, bashkélidhur kétij vendimi. »

2. Propozimin pér miratimin e ndryshlmlt t€ rregjistrit t€ prokurimeve; ne Umver51tet1n e
Arteve, pér vitin kalendarik 2018, 51pas tabelés nr. 2 bashkehdhur kétij vendimi.

3. Ky vendim té& shpallet né fagen zyrt_are té Umvers1_tet1t te Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Shperndarja e te ardhurave __ Viti 2018
Tabela Nr.1
L Nr. | Emertimi Shpenzime
llog. (lek)
| 231 | Investime 51,824,646
k 600 | Paga 15,350,535
601 | Sigurime shogerore dhe shendetesore 2,455,758
| 602 | Mallra dhe sherbime 1,410,000
605 | Transferimet korrente jashte 223,300
606 | Rimbursim tarife shkollimi 330,000
| TOTALI 71,594,239
Rregjistri i prokurimeve (kap.1 & 6) __ Viti 2018
Tabela Nr.2
Kap. | Llog. Emertimi Vlera
(lek)
6 231 | Pajisje Audio-vizuale 18,330,650
| 6 | 231 | Kompijuter etj 6,350,022
| 6 | 231 | Pajisje teknike 2,933,552
|6 | 231 | Kondicioner 2,688,000 |
6 231 | Vegla muzikore 1,350,000
| 6 | 231 | Printer, skaner 1,204,167
. 6 | 231 | Mobilim et] 946.000
. 6 | 231 |Libra 585,000
|6 | 231 | Pajisje elektroshtepiake 330,000
6 | 231 | Rikonstruksion ambjen. UART 4,386,455
L 6 231 | Rikonstruksion ambjen. UART supervizim 102,140
|6 | 231 [ Rikonstruksion ambjen. UART kolaudim 9,960 |
L 6 602 | Blerje dokumentacioni 300,000
6 602 | Libra dhe publikime profesionale 120,000
| 6 | 602 | Shérbime t& printimit dhe publikimit 120,000
L 6 L 602 | Shpenzime pér Siguracion pér makina 100.000
| 6 | 602 | Shpenzime pér mirembajte mjeteve té transportit 100.000
6 602 | Shpenzime pér pritje percjellje 120,000 |
F 6 602 | Shpenzime pér honorare 200.000 |
6 602 | Shpenzime tatim dhe taksa 350.000
6 231 | Rikonstruksion i ndértesés s¢ korpusit kryesor 12,608,700
1 231 | Rikonstruksion i ndértesés sé¢ korpusit kryesor 61,344,674
1 | 231 | Rikonstruksion i ndértesés sé korpusit kryesor (supervizim) 1,500.000
B TOTALI 116,079,320
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

Shperndarja e te ardhurave __ Viti 2018

Tabela Nr.1
[ Nr. Emertimi Shpenzime
llog. (lek)
231 | Investime 51,824,646
| 600 | Paga 15,350,535
| 601 | Sigurime shogerore dhe shendetesore 2,455,758
| 602 | Mallra dhe sherbime 1,410,000
605 | Transferimet korrente jashte 223,300
606 | Rimbursim tarife shkollimi 330,000
TOTALI 71,594,239
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Rregjistri i prokurimeve (kap.1 & 6) __ Viti 2018
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Tabela Nr.2
Kap. | Llog. Emertimi Vlera
(lek)
s 231 | Pajisje Audio-vizuale 18.330.650 |
6 231 | Kompjuter etj 6.350.022 |
6 231 | Pajisje teknike 2,953,532
6 | 231 [ Kondicioner 2,688.000
6 | 231 | Vegla muzikore 1,350,000
Li 231 | Printer, skaner 1,204,167
6 231 | Mobilim etj 946,000ﬁ
6 231 | Libra 585,000 |
6 231 | Pajisje elektroshtepiake 330,000
6 231 | Rikonstruksion ambjen. UART 4,386,455 |
6 | 231 | Rikonstruksion ambjen. UART supervizim 102,140
J 6 231 | Rikonstruksion ambjen. UART kolaudim 9,960ﬁ
| 6 | 602 | Blerje dokumentacioni 300,000 |
| 6 | 602 | Libra dhe publikime profesionale 120,000
( 6 602 | Shérbime t& printimit dhe publikimit 120,000
L 6 602 | Shpenzime pér Siguracion pér makina 100.000
6 602 | Shpenzime pér mirembajte mjeteve t& transportit 100.000 |
6 602 | Shpenzime pér pritje percjellje 120,000 |
6 | 602 | Shpenzime pér honorare 200,000
6 | 602 | Shpenzime tatim dhe taksa 350.000
6 231 | Rikonstruksion i ndértesés s¢ korpusit kryesor 12.608.700
1 231 | Rikonstruksion i ndértesés s€ korpusit kryesor 61,344,674
1 | 231 | Rikonstruksion i ndértesés s& korpusit kryesor (supervizim) 1.500.000
TOTALI 116,079,320
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